平成 26年５月 14日

各 位

会社名      株式会社 ヨータイ

代表者名 代表取締役社長 馬場 和徳

（コード番号 5357 東証一部）

問合せ先   常務取締役 江波 二郎

電話番号      （072）430－2100

新任社外取締役候補者内定に関するお知らせ

 当社は、平成 26年５月 14日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補

者を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、新任社外取締役の就任につきま

しては、平成 26年６月 26日開催予定の第 116回定時株主総会の決議において正式に決

定される予定です。

記

１．新任社外取締役候補者の氏名及び略歴

   氏  名  平川
ひらかわ

 敏彦
としひこ

 （堂島総合法律事務所 弁護士）

   生年月日  昭和30年２月21日生

   略  歴  昭和61年４月  大阪弁護士会登録

         平成２年４月  梅新総合法律事務所

                  （現・堂島総合法律事務所）開設

         平成16年４月  最高裁判所より民事調停委員任命

         平成20年４月  大阪弁護士会副会長就任

         平成21年３月  大阪弁護士会副会長退任

２．就任予定日  平成26年６月26日

※会社法第２条第 15 号に定める社外取締役の候補者であります。また、株式会社東京

証券取引所の定めに基づく、独立役員候補者であります。

以上